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בחברת ”האוס- אין“ הידועה 
ברהיטיה המעוצבים מעץ מלא, 
לחדרי הילדים והנוער, מבינים 
שסביבתו של הילד והמתבגר 

מעצבת את אישיותו, ולכן, שוקדים 
בחברה לנסות ולענות על צרכים 
אלו ולממש הפנטזיות והחלומות 

אלו של ילדנו. 
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ערות וילדות רבות, בהיותן ”נשים קטנות“, נוטות לאהוב לעסוק ברומנטיקה על כל מגוון ביטויה. הן נ
אוהבות לחלום בהקיץ חלומות רומנטיים על כך שהן נסיכות החיות בארמון ויקטוריאני קסום ולהן חדר 
שינה יפיפה עם רהיטים לבנים ומעוטרים, מיטת אפריון מרהיבה ושידת איפור והלבשה. אישה הלבושה 
בלבן משדרת אצילות ויוקרה, לכן הן מפנטזות על כך שיום אחד הן ירקדו בנשפים מפוארים לבושות בשמלות 
”מאז  אותן  ויסחף  יצילן,  חמד,  נסיך  יבוא  שלכשתגדלנה  באירופה.  ששלטו  המלכות  כשל  נשימה  עוצרות 
ולעולם“, ובעיקר אוהבות לחלום על עצמן לבושות בלבן, בשימלת כלולות מדהימה, צועדות עם נסיכן אל 

עבר האופק....
לא בכדי הן חולמות חלומות ב“לבן“. הצבע הלבן מסמל בתרבות המערבית תמימות וטוהר. זהו צבע שמייצג 
בתוליות, שלמות ושלווה. מדגיש חופש וטוהר, מעודד להיפתח לסביבה ומחזק את תחושת ההגנה והביטחון. 
לבן מסמל אור, אהבה, התחלה חדשה (אביביות) ומשמעו - טהור שאינו דורש לעצמו כלום. החיבה והיחס 
המיוחד ללבן מקורם ביהדות הקדומה שם הוא מסמל טוהר וקדושה. הלבן נלבש ברוב פאר על ידי הכוהנים 
בבית המקדש, נלבש בחגים, בחגיגות ובעיקר על ידי דורות של כלות העומדות תחת החופה ביום כלולותיהן. 
כהורים אנחנו אוהבים לענות על הצרכים והחלומות של ילדנו.  אנו מזדרזים, ובצדק, להקנות להם תפיסת 
ואת  בטחונם העצמי  ובכך לטפח את  נכונים להתגשם  לעתידם,  האומרת שלהם שחלומותיהם, באשר  עולם 
יכולתם להעיז ולנסות. בחברת ”האוס- אין“ הידועה ברהיטיה המעוצבים מעץ מלא, לחדרי הילדים והנוער, 
מבינים שסביבתו של הילד והמתבגר מעצבת את אישיותו, ולכן, שוקדים בחברה לנסות ולענות על צרכים אלו 
ולממש הפנטזיות והחלומות אלו של ילדנו. מילי ויובל עשור, בעלי החברה, שהם הורים לשתי ילדות הבינו 
מנסיונם שרוב הילדות אוהבות לדמיין עצמן כנסיכות. כמענה לכך עיצבו  עבורן חדר ילדות/נערות רומנטי. 
עיצובו מושפע מסגנון הריהוט הוויקטוריאני שפאר במאה התשע- עשרה את ארמונות ובתי האצולה של עשירי 
אירופה ואמריקה. הוא מתאפיין בשפע עיטורים עדינים הנראים כחרוטים ביד אומן, בצביעה אומנותית, בלבן, 
הנותנת למתבונן תחושה של ישן – חדש ובשימוש בחומרי גלם מהמעולים שיש. החדר היפיפה אכן משרה 
אוירה של אריסטוקרטיות, יוקרה ופאר. הוא מעוצב באופן ”נסיכי“, משופע בסמלים ובתפאורה נסיכותיים, 
נסיכות  להיות  החולמות  הרבות  והנערות  הילדות  עבור  למציאות  החלום  שבין  המרחק  את  מקצר 
: מיטת אפריון המאובזרת  כולל  ומאפשר את מימוש תחושת הפנטזיה שהן כה אוהבות. הוא 
מסוגננות  כבדות  רגליים  בעל  רחב  כתיבה  שידות,שולחן  מקושטת,  ”מלכותית“  בכילה 
בה  משתמשת  נסיכה  כשהילדה/  ומגרות.  אליפטית  מראה  עם  רומנטית  איפור  ושידת 
היא יכולה ללמוד לבטא את הזדהותה עם  אמה, שהיא הדמות הנשית הבולטת בחייה, 
ולפנטז שהיא גדולה. כמו אמה היא תלמד לפתח את חוש האסתטיקה והיופי שלה, 
תפקידיה  את  ובחברה,  במשפחה  החשוב  מקומה  את  תפנים  וחיקוי  משחק  ודרך 

השונים ואת יכולותיה לתת ולתרום מעצמה.


